
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

28.12.2024 № 264/1

Об утверждении Положения о закупках 
товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар средней общеобразовательной 

школы № 73 имени Александра Васильевича Молчанова

Руководствуясь Федеральным законом № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 г., приказом 
департамента от 18 ноября 2024 г. № 96 «О внесении изменений в приказ 
департамента по регулированию контрактной системы Краснодарского края 
от 12 ноября 2018 г. № 160 «Об утверждении типового положения о закупке 
товаров, работ, услуг для государственных автономных учреждений, 
государственных бюджетных учреждений и государственных унитарных 
предприятий Краснодарского края» приказываю:

1. Утвердить «Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования , город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 73 имени Александра Васильевича 
Молчанова» с 01.01.2025 г.

2. «Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова» от 01.08.2023 г. считать 
утратившим силу.

3. Специалисту в сфере закупок Авиловой Е. В. разместить утвержденное
Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 73
имени Александра 
системе не позднее 

Контроль за

в единой информационной 
дней со дня его утверждения.

оставляю за собой.

Директор Е.В. Челяпов


		2025-01-10T09:47:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




